
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 14.01.2026 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany  

do Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie  
„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki 

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) w oparciu o Uchwałę Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2022 r.  

(M. P. z 16.12.2022 r., poz. 1237),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Zmianę nr 1 do Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie 

„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu 

danych z systemu ELA”, (Działanie 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym, Program 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027) finansowanego ze środków 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla kadry dydaktycznej oraz administracyjnej 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

Zmiana dotyczy w szczególności: 

1. Uruchomienia rekrutacji uzupełniającej. 

2. Zmiany terminów rekrutacji. 

3. Uznania zgłoszeń złożonych w pierwotnym terminie rekrutacji za obowiązujące  

w rekrutacji uzupełniającej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.01.2026 r. 

 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 



Załącznik  

 do Zarządzenia Nr 1/2026 Rektora PANS w Nysie z dnia 14.01.2026 r. 

 

 

ZMIANA NR 1 

do Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie 

„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki 

przy wykorzystaniu danych z systemu ELA” 
 

z dnia 14.01.2026 r. 

 

§ 1 

Przepisy ogólne 

1. Niniejsza Zmiana nr 1 dotyczy Regulaminu rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie 

„Wsparcie uczelni w ograniczaniu przedwczesnego kończenia nauki przy wykorzystaniu 

danych z systemu ELA”, obowiązującego w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Nysie. 

2. Zmiana zostaje wprowadzona w związku z nieosiągnięciem wymaganej liczby 

kandydatów w pierwotnym terminie rekrutacji. 

 

§ 2 

Zmiana terminów rekrutacji – rekrutacja uzupełniająca 

1. W § 4 ust. 5 Regulaminu (Terminy rekrutacji) dotychczasowe brzmienie otrzymuje 

następującą treść: 

„Terminy rekrutacji (rekrutacja uzupełniająca): 

- termin składania kandydatur: od 15.01.2026 r. do 23.01.2026 r., 

- termin oceny kandydatur przez Komisję ds. wewnętrznej rekrutacji trenerów: 

27.01.2026 r., 

- termin opublikowania wyników rekrutacji: 28.01.2026 r.” 

2. Rekrutacja uzupełniająca prowadzona jest na zasadach i według kryteriów określonych  

w Regulaminie, bez zmiany warunków udziału w Projekcie. 

 

§ 3 

Ważność wcześniejszych zgłoszeń 

1. Zgłoszenia kandydatów złożone w pierwotnym terminie rekrutacji, tj. od 20.11.2025 r.  

do 27.11.2025 r., zachowują ważność i są uwzględniane w ramach rekrutacji uzupełniającej. 

2. Kandydaci, którzy złożyli dokumenty w pierwotnym terminie rekrutacji, nie mają obowiązku 

ponownego składania dokumentów, o ile nie nastąpiła zmiana danych zawartych w formularzu 

zgłoszeniowym. 

 

§ 4 

Pozostałe postanowienia 

1. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie i zachowują swoją moc. 

2. Niniejsza Zmiana nr 1 wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

3. Zmiana podlega publikacji w miejscu publikacji Regulaminu rekrutacji. 

 


		2026-01-14T14:19:20+0100




